
Sujet : Les nouvelles du Makhzen
De : Chris Coleman <chriscoleman247@gmail.com>
Date : 27/09/2014, 18:45
Pour : a.saoud@fm6e.org, bahharachid@gmail.com, amina.faouzi.zizi@gmail.com,
siham.abbar@gmail.com, brahimbenmoussa76@gmail.com, ifriquine@maec.gov.ma,
smezouar@maec.gov.ma, bendaoudloubna@gmail.com, nacer.bensoussi@gmail.com, Sihame Arbib
<sihame.arbib@gmail.com>, red.adg@gmail.com, izmtyb@gmail.com, hbenrahhal@gmail.com,
musjebari92@yahoo.fr, bouthaina_elkerdoudi@yahoo.com, kalid-addisababa@ethionet.et,
i.cherraf@maec.gov.ma, dakhla2009@gmail.com, lmahraoui@gmail.com, olivier.padiou@me.com,
hassannis@hotmail.fr, k�tou@maec.gov.ma, charles.fries@diploma�e.gouv.fr,
tudor.alexis@diploma�e.gouv.fr, manivone.gagneux@diploma�e.gouv.fr,
doris.guessant@diploma�e.gouv.fr, oumar.balde50@gmail.com, m.eljaffali@parlement.ma,
relfassi1@maec.gov.ma, rmikimahmoud@hotmail.com, othmane@ymail.com,
nejjari.abdelilah@gmail.com, mbarkabouaida@gmail.com, moonmouna@gmail.com, Khaoula El
Kasmi <elkasmi.khaoula@gmail.com>, methqal@maec.gov.ma, mohamed.methqal@gmail.com,
mohammedloulichki@gmail.com, a.aouad@maec.gov.ma, Omar Chiban <ochiban108@gmail.com>,
shukanbw@state.gov, adile20@gmail.com, s.elabdaoui@maec.gov.ma, sami taib
<isamtaib@hotmail.com>, yasser.halfaoui@maec.gov.ma, yasser.halfaoui@gmail.com,
medsaber07@gmail.com, malika.berak@diploma�e.gouv.fr, amb_bamako@maec.gov.ma,
marrakchi.houda@gmail.com, ambassade royaume maroc <ambassadedumaroc.ghana@gmail.com>,
Zailachi@gmail.com, m.ouali.tagma@gmail.com, bureauexecu�f1@gmail.com, Ahlame Sghir
<ahlame.sghir@gmail.com>, walidremmal@yahoo.fr, azzagm.hicham@gmail.com,
abder.atmoun@gmail.com, boukhrissi60@gmail.com, lhafedfilala@yahoo.com, Jean-
Louis.Servais@diplobel.fed.be, hilaliaziz@yahoo.fr, szana�@maec.gov.ma, a.embarch@maec.gov.ma,
a.derkaoui@maec.gov.ma, haifarouas@maec.gov.ma, salima@maec.gov.ma, Abdelouahab Bellouki
<abdelbell@gmail.com>, bouinidane@maec.gov.ma, relfassi@maec.gov.ma, z.bentahila@gmail.com,
Driss Isbayene <isbayene@gmail.com>, salaheddine mezouar <salahmezouar@gmail.com>,
abdeslam@icloud.com, s.mezouar@maec.gov.ma, sgsec@maec.gov.ma, f.essaaidi@amb-maroc.fr,
HT@maec.gov.ma, farhaneaz81@yahoo.fr, ahmedrc@hotmail.com, a.meslouhi@maec.gov.ma,
belhaj@maec.gov.ma, medbensalah@gmail.com, Jawad Idrissi <necconseil@gmail.com>,
mmsmmh@gmail.com, Rita Chami <rita.chami@gmail.com>, A Beyyoudh
<abeyyoudh70@gmail.com>, ghazifmdv@gmail.com, h.bouchikhi@maec.gov.ma, Hassan Abouyoub
<h.abouyoub@gmail.com>, m.a.elkhamlichi@gmail.com, gaouane@amb-maroc.fr

Visiter ma page facebook "les nouvelles du Makhzen":

h�ps://www.facebook.com/pages/Les-nouvelles-du-Makhzen/591174744320748

Vous y trouverez des informa�ons confiden�elles concernant les coulisses du pouvoir marocain.

Récemment nous venons de me�re sur ligne les thèmes ci-après, enrichis par des documents
authen�ques:

- La vie privée de la Ministre Mme Mbarka Bouaida (la naissance de sa fille Sarah, les difficultés du
couple, l'alcoolisme du mari etc...)
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- Les avoirs à l'étranger de Mme Assia Bensalah Alaoui

- La fille du Ministre Salah Eddine Mezouar

D'autres révéla�ons sont prévues dans un proche avenir.
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